PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
_25.02.2016_____                                                                                         ___361_____
О признании утратившим силу решения
городской Думы города Первомайска Первомайского
муниципального района Нижегородской области
от 12 апреля 2011 года № 65

         В соответствии  с Законом Нижегородской области от 3 июля 2012 года № 82-З "О преобразовании муниципальных образований Первомайского муниципального района Нижегородской области" городская Дума городского округа город Первомайск  Нижегородской области решила:

          1. Признать утратившим силу решение городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального  района Нижегородской области от 12 апреля 2011 года № 65 "Об особенностях правового положения муниципальных учреждений города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области в переходный период".
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения на сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                          Е.А.Лебеднова